7 pira ro. 7 uol 7 ofores q' fuit
 ead 7 troasid uol 7 trasi de
 capis 7 dyd gantid fuid 7 oia
 similia aromati and calida st
 ista st amib stocay calumna
 musto lignid aloes gaudoff coray
 ai 7 areatuloz pmp mustata
 rnamomd se. manocai 7 bosili
 roms vmd aiotid sol emula
 Comta and st ista curiata me
 ridand poro mustata lencia
 Galium drumb dramaigauis
 dracameis drambd uliy alipta
 mustata galha mus 7 similia
 sic e pulla lardata 7 assa ad
 bid aiotis et aq ro. ca and q
 vala mitoray ruid st ista amp
 puid foliand argny puy foliand
 maytate rozallo ratura ebey
 spaid ob de corde rama reui
 raomet blaca busanac smarag
 de reomet reay boy buglossa
 Helms and pul si etia mit
 pulueres and troasid 7 sic 7 and
 similia 7 andans p inficad acc
 vif vides ad puculand viciay
 Et fuid de sangune st fuid 7
 vici furo de boray 7 de buglos
 sa 7 sic ro. 7 areoso 7 sic le
 monid ubi fuerunt sandali et
 ramped 7 muddifia corpq
 ad pannis 7 madna 7 feoz boy
 7 buglossa 7 odorat sandal mu
 roclmab 7 ro. 7 aq ro. 7
 accosifit ad si and ma fuid ro
 leura digerat ad sic de boy
 7 buglossa 7 sic uol 7 sic
 ulep 7 sic nemuff d fuid
 ramped rose 7 sandali 7 pge
 ad laod 7 cassiast 7 thamarid
 7 odorat vicias 7 nemuff 7 ro
 7 accosifit ad Et si ma fuid
 feta digerat manca ad sic de
 boy 7 buglo. 7 gemelle dme
 ubi fuerit feras ad 7 mup mus
 7 seme manocai 7 bosilicis

7 st poma de amb 7 ligno aloes
 7 musto 7 pget ad viciay gra
 7 vicalogodion acuat ad pul
 pa cologni Et si ma fuid vicia
 digerat ad sic de boy 7 bu
 glose 7 fuit 7 gemelle spili
 u fuid epul, mng 7 lignid aloes
 7 gaudoff 7 dramomd 7 odorat
 alipta mustata 7 pge ad yad
 logodid 7 veduffim acuat
 ad lapide armedo Et si fuerit
 ventositate fual frutares 7
 det sibi dramb, os ad musto 7
 dramsen et vici omid que
 gnant ventositate Et si fuid
 geminis sensu det sibi aro
 fra ad pamp, ralis et vici det
 nimid lades ad aiale q rozles
 7 si fuid p vicius dyp passif
 alidit membray aut p vicius
 7 q similia vicius illa p sic dem
 et i boy fuid mod de vici q
 ad dz daci nisi in pua gnditate
 Et and daret in mag vicius
 7 7 mificet ridendo Andras
 and sue maym nis gored ad dz
 Et e nod q suay buglossa qly
 vici simpis ad gaudoff vicius
 in remore vicius Et mup q
 pulla dz lardid 7 ass ad 7 aq
 aq ro. 7 accosifit ad 7 vici
 aiotis et q odorat Et si ransa
 fuid fca pulla raly comedat
 Et si ra fuid calida comedat
 ad emfand Et fuid q odico
 q passit coedere carnes 7 qm
 fud ropanu 7 id raud q fideat
 vicius mada 7 apphrent mup que
 mencia 7 amuland **Clarito**
 mup qud lig mory vicius maly
 su mory dilatare 7 gstitois
 7 in remore vicius 7 mory
 dilatare 7 gstitois non
 e nalis qmo vicius 7 for
 nas 7 forte mory remore qd
 loquido ad 2 m vici ad mory